
 
                       Р Е П У Б Л И К А    Б Ъ Л ГА Р И Я 

                            МИНИСТЕРСТВО  НА  ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 

                          РЕГИОНАЛНА  ЗДРАВНА  ИНСПЕКЦИЯ – ВРАЦА 
 

      гр. Враца 3000      ул. „Черни Дрин” № 2   тел/факс: 092/ 66 50 61     тел: 092/62 63 77    e-mail: rzi@rzi-vratsa.com    

 
ЗАПОВЕД 

№ РД-01-50 /19.02.2021 г 
 

На основание чл. 10 от Устройствен правилник на РЗИ  във връзка със Заповед № РД-01-

610/22.10.2020 г. на Министъра на здравеопазването и във връзка с Решение № 673 на 

Министерски съвет от 25 септември 2020 г. за удължаване на обявената с Решение № 325 на 

Министерския съвет от 14 май 2020 г. извънредна епидемична обстановка, удължена с 

Решение № 378 на Министерския съвет от 12.06.2020 г., Решение № 418 на Министерския 

съвет от 25 юни 2020 г., Решение № 482 на Министерския съвет от 15 юли 2020 г., Решение 

№ 525 на Министерския съвет от 30 юли 2020 г., Решение № 609 на Министерския съвет от 

28 август 2020 г. и Решение № 673 на Министерския съвет от 25 септември 2020 г. и Решение 

№ 855 на Министерски съвет от 25 ноември 2020 г. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
Екипи за дежурства на 20.02.2021 г. (събота) и 21.02.2021 г. (неделя), както следва: 

 Екип дежурен на 20.02.2021 г. (събота) 

- Даниела Христова-инспектор, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

- Цветанка Маринова-инспектор, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

- Анета Върбанова-младши експерт, дирекция ЛИ в РЗИ-Враца 

- Елена Стоянова-младши експерт, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

 

 Екип дежурен на 21.02.2021 г. (неделя) 

- Д-р Стела Мечкова-началник отдел ПЕК, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

- Цветелина Георгиева-инспектор, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

- Петя Методиева-младши експерт, дирекция НЗБ в РЗИ-Враца 

За ръководител на посочените в заповедта екипи, определям д-р Татяна Тодорова –           

главен секретар на РЗИ-Враца, която да отговаря и на спешен телефон 087 9144830. 

 

Дежурни шофьори на 20.02.2021 г. (събота) и на 21.02.2021 г. (неделя) – Ангел Ангелов, 

дирекция АПФСО и Станислав Цолов, дирекция АПФСО  

Дежурен сграда на 20.02.2021 г. и 21.02.2021 г.: Божидар Танчев, дирекция АПФСО  

Контрол по заповедта възлагам на д-р Татяна Тодорова-главен секретар на РЗИ-Враца. 

Заповедта да бъде качена на интернет страницата на РЗИ-Враца и на информационното 

табло в сградата на РЗИ-Враца. 

Копие от настоящата заповед да се предостави на посочените в нея лица за сведение и 

изпълнение чрез АИС Eventis R7.  

 

Д-Р КЕТИ ЦЕНОВА  

Директор на Регионална здравна инспекция – Враца 

mailto:rzi@rzi-vratsa.com

